licita ad aliquid obligat et ei
 nō soluit alio iūto. ut cū non
 reddit depositū rite reposcenti
 nō restituit accomodatū non
 soluit mutū nō reddit p̄cium
 mercenario Aut nō soluit alias
 debita ut sunt vectigalia. the
 olonia. cēsus. decime. et huiōi
 ad q̄ solueda q̄s iuste obliga-
 tur Secūdo cum q̄s iniuste ali
 qua acq̄sivit quocumq̄ modo
 siue p̄ usurā siue p̄ furtum. siue
 p̄ rapinā. siue per d̄fraudacōez
 in mēsurā liq̄dorū vel aridorum
 siue p̄ p̄dēra falsa. siue p̄ frau-
 dem v̄l falsitatē in rei substan-
 tia. quātitate v̄l q̄litate ut su-
 pra dictū fuit. Tercō cū ei ali
 q̄s tale datum est in munere ā
 relictu in hereditate. aut in te-
 stamēto Aut ē sibi rēditū ab
 eo q̄ ius in eo nō habuit. eo q̄
 res sua non fuit. aut ptatē eā
 dādi nō habuit Om̄e igit̄ ta-
 le optet restituere. alias cōtra
 p̄ceptum hoc agitur et grauiū
 peccatur. Et istis additur. q̄
 q̄ alteri iniuste nocuit. et dānū
 in reb̄ intulit. tenetur sibi dā-
 nū r̄cōpensare etiā si idē nichil
 habuit ut si cōbussit domum
 meā iniuste teneris michi ad
 r̄cōp̄sacōem totū dāni quā-
 uis nichil de domo apud te re-
 māserit. Secōdo s̄ q̄ nō solū in-
 iuste ablatū. ē restituēdum. s̄
 etiā fructus ei? si sit res de se

fructifera ut ager vinea Et h̄
 dicūt esse verū d̄ possessore ma-
 le fide. et de fructib̄ q̄ sup̄sūt
 deductis exp̄sis que fiūt gr̄a
 fructuū q̄ r̄dōz cōgregādoz
 et cōsuādoz. si autem ablatum
 sit res q̄ nō est de se fructifera
 ut pecunia: tūc auferēs v̄l in iu-
 ste detinēs tenetur ad restitū-
 cōem equiuāletis et ad r̄cōp̄e-
 sacōem dāni q̄s ille passus est
 ex carētia pecūie sue. nō tñ op-
 tet q̄ tātū restituat. quātum
 ille lucrari potuisset cum pecu-
 nia. s̄ s̄m estimacōem lucri q̄s
 accidere cōsuevit. p̄sato labore
 et i fortunīs q̄ i lucro alias ac-
 cidere potuissent. lucrū enī nō
 solū pensat. vel causatur ex pe-
 cunia et labore s̄ s̄m th̄o. 2. 2. q̄
 lxij. Quādo dacō alie? illicita
 ē et cōtra legem. ut cū q̄s symōi-
 ace dedit. tunc non p̄t repetē
 sed meretur illud datum amit-
 tere nec debet sibi restitucō fi-
 eri. Et alius q̄ symoniace acce-
 pit non p̄t retinere. sed debet
 in pios vsus cūtere Tercū e
 est dubiū. cui sit restituendum
 R̄ndēt doctores q̄ illi q̄ verū
 dñs rei est Aut iniuste dānifi-
 catus. si ē viu? et noscit. S̄
 si nō est p̄ns: debet expectari
 aduētus ei? et tūc sibi restitui
 si saltem speratur aliqui reuer-
 sur? si aut nō speratur redit?
 ei? tūc si res ē magni valoris

d; sibi trāsmitti si p̄t o modo fi
 eri nec obstat dic̄ sc̄us tho. si
 r̄mittēs d̄nū remittēdo pati
 at. quia ip̄e sibi ip̄i hui? d̄ni
 causa fuit. p̄ hoc q̄ alteri suū i
 iust; abstulit v̄l detinuit. si au
 tē trāsmittē nō possit. ā si fōte
 res nō sit magni valois. ita q̄
 nō possit sibi remitti sine maio
 ri in o modo q̄ res esset sibi vti
 lis si eā h̄ret: tūc p̄t eā d̄ae ali
 quib? cognatis eius. p̄ inq̄ori
 bus. q; p̄iūmit̄ lege natūe q̄
 ille velit magis restitucōem fi
 eri. p̄ in ip̄e suis q̄ alienis. Et si
 nō h̄ret cognatos. aut nō nos
 scerēt. possit rē comittere vni i
 cenobio cū tali p̄testacōne. q̄
 reddere teneat. si vnq̄m req̄si
 erit v̄l cōparuerit ā etiā restitū
 at heredib? suis si vnq̄ tales
 aparuerit. si aut̄ d̄ns rei resti
 tuēdo v̄l ip̄e d̄amificatus oīno
 mētus sit ā ignotus. nec pote
 rit sciri. ā similiter heredes ei?
 ignorāt̄ oīno. nec sciri p̄nt ad
 hibita sufficienti diligēcia
 tūc paupes sūt heredes illarū
 rez restituedaz. nō ei ille iu
 st; ablatoz v̄l detētoz alienaz
 rū rez p̄ h̄ deobligat̄ a resti
 tuēdo nec p̄t sibi ip̄i retinē s; te
 net̄ dare. p̄ aīa illi? cui restitū
 cio debebat. si vero d̄ns rei re
 stituede ē mortu? : det̄ heredi
 b? suis. ā si nō sciūtur heredes
 nec facta diligētī inquisicōne